
LAPINLAHDEN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
 
Matin ja Liisan koulun rehtori 12.12.2025 § 21/2025 
 
Historian ja uskonnon lehtorin sijaisuus   
  

Matin ja Liisan koululla on ollut haettava historian ja uskonnon lehtorin 
sijaisuus ajalle 7.1.-30.4. 2026. 
 
Tehtävä oli haettavana Kuntarekry.fi-sivustolla 11.11.-25.11.2025 
välisen ajan. Määräaikaan mennessä tehtävää haki 15 henkilöä. 
Haastatteluun kutsuttiin kuusi henkilöä. Haastattelut pidettiin 2.-
3.12.2025. Haastattelijoina toimivat rehtori Jaana Koivistoinen ja 
apulaisrehtori Sari Jokelainen. 

 
Päätös Päätän valita historian ja uskonnon lehtorin sijaiseksi ajalle 7.1.-

30.4.2026  VTM Elmeri Riihijärven. Riihijärvellä on kehitysmyönteinen 
työote ja hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot. 

 
 Tehtävään valitun on tuotava nähtäväksi lain 504/2002 rikosrekisteriote 

30 päivän kuluttua valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Tehtävässä 
noudatetaan yhden (1) kuukauden koeaikaa. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


